
UCHWAŁA NR XXVII/188/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu roku 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, 
Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726 z 2011 r. Nr 201 poz. 1183 z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz.1386 
Nr 240 poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707,  Nr 1240 poz.1429 z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/188/2013 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 5 lipca 2013 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego – zmniejszenia i zwiększenia 

W tym
w tym Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
Jednostki budżetowe 

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia 

Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr. 
i pochodne 

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki 
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i gwaranc. 

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk.  w tym 

z udziałem 
środków 
z UE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
600 Transport i łączność 7 000 7 000 -7 000 -7 000  -7 000      7 000 7 000  

 60014 – zad. własne 7 000 7 000 -7 000 -7 000  -7 000      7 000 7 000  

 Starostwo 7 000 7 000 -7 000 -7 000  -7 000      7 000 7 000  

 Razem 7 000 7 000 -7 000 -7 000  -7 000      7 000 7 000  

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/188/2013 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 5 lipca 2013 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku 

z tego:

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 
dochody własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 uofp 

dotacje 

Inne 
(wolne 

środki z lat 
ubiegłych)

600 60014 Transport i łączność +7 000 +7 000     
  Zakup kosy spalinowej i agregatu prądotwórczego +7 000 +7 000     

600 60016 Transport i łączność 112 000     112 000
  Dotacja dla Gminy Sadkowice 41 000     41 000
  Dotacja dla gminy Cielądz 71 000     71 000
700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 50 000     50 000
  Opłaty związane z nabyciem praw własności i prawa 

użytkowania wieczystego od  PKP SA,  infrastruktury 
technicznej wchodzącej w skład  Rogowskiej Kolejki 
Dojazdowej 

20 000     20 000

  „Uzbrojenie terenu przy ul.: Targowej – wodociąg” 30 000     30 000
710 71015 Działalność usługowa 4 000    4 000  
  Zakup sprzętu  komputerowego 4 000    4 000  

710 71095 Działalność usługowa 64 000 41 774  22 226   
  „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego” 
34 000 11 774  22 226   

  Zakup sprzętu komputerowego ( zestawy komputerowe, 
skanery, drukarka do kodów kreskowych )

30 000 30 000     

754 75411 Ochrona przeciwpożarowa 6 000    6 000  

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 1



  Zakup sprzętu , zakup oprogramowania i licencji 6 000    6 000  

801 80130 Szkoły zawodowe 25 000 25 000     
  „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej”  projekt 
15 000 15 000     

  „Przebudowa kanalizacji wewnętrznej wraz z remontem 
łazienek w budynku internatu przy ZSP im. Wł. Reymonta 
w Rawie Mazowieckiej 

10 000 10 000     

801 80195 Pozostała działalność 223 283   223 283   
  „Wyposażenie pracowni samochodowej” Projekt „Dobry 

zawód to skarb” WND-POKL.09.02.00-10-228/11 
90 933   90 933   

  „Wyposażenie pracowni hotelarskiej”                              
Projekt „Kompetencje dla przyszłości”                             
WND-POKL.09.02.00-10-094/11 

41 350   41 350   

  „Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego” Projekt 
„Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego” 46/EWRŁ/2013 

91 000   91 000   

851 85111 Szpitale ogólne 2 931 000 2 931 000     
  \„Opłaty związane z przekształceniem SPZOZ w Rawie 

Mazowieckiej w spółkę”. 
2 780 000 2 780 000     

  „Koncepcja rozbudowy szpitala” aktualizacja 21 000 21 000     
  „Termomodernizacja SP ZOZ” dokumentacja projektowa 130 000 130 000     

853 85324 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 5 000     
  Zakup sprzętu  komputerowego 5 000 5 000     

854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 000 16 000     
  Zakup pralnico-wirówki 16 000 16 000     

854 85410 Internaty i bursy szkolne 370 000     370 000
  „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej” III etap 
120 000     120 000

 „ Termomodernizacja  budynków warsztatów w Zespole 
Szkół CEZiU w Rawie Mazowieckiej z przebudową 
pomieszczeń wewnętrznych – docieplenie stropodachu” 

250 000     250 000

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 130 000     
  „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej” III etap 
30 000 30 000     

  „Przebudowa kanalizacji wewnętrznej wraz z remontem 100 000 100 000     

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 2



łazienek w budynku internatu przy ZSP im. Wł. Reymonta 
w Rawie Mazowieckiej 

Ogółem 3 943 283 3 155 774  245 509 10 000 532 000

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuję się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego tj. zmniejsza się wydatki bieżące a zwiększa
wydatkimajątkowew dziale 600 transport i łączność, rozdziale 60014 drogi publiczne powiatowe.

Zmianyw planie zadań inwestycyjnych:

Zwiększenia:

7 000 zł, „Zakup kosy spalinowej i agregatu prądotwórczego” dla bieżącego utrzymania pasa kolei wąskotorowej
Rogów – Rawa Mazowiecka– Biała Rawska.

Id: 5B572289-AD92-4EBB-BB60-79A38E6EFB8C. Podpisany Strona 1




